
Identificador Apellidos y Nombre

30968169A

52662644G

24187842F

26234869B

29481759Z

24168329K

30975615C

31697612R

44047773J

30951099E

24270598D

28743536E

38456576R

24184348D

29485132Y

30434358E

77468166E

28786681L

24188825R

80122303D

28479215V

44359566H

28900806H

48915924F

76144995E

25048611R

28501672A

44286572A

74728566W

31258717S

28748213F

30237156E

75726822N

24894591N

75255040Y

30986558S

48913503R

25727490N

52514040A

23256114D

75773095D

48819478T

74814231L

31671806R

CASTILLA LOPEZ, NOEMI

GARCIA SANCHEZ, ALICIA

GUTIERREZ JIMENEZ, TERESA ISABEL

ZAMORA ADAN, ANTONIA

CARDOSO REYES, JESUS MANUEL

REMACHO ALARCON, INMACULADA

ALBA BRAVO, MARINA DEL CARMEN

TORRES HEREDIA, NICOLAS

GARCIA HERRERA, JESUS MANUEL

ALBA RODRIGUEZ, FRANCISCA

ARIZA RAYA, M DEL ROSARIO

HUARTE GALLEGO, CARLOS

CARMONA DIAZ, ANA ISABEL

LUZON MOLERO, REYES MAG

MARTIN REYES, MARIA DEL CARMEN

PEREZ LUCENA, EUGENIO

CEBREROS FERNANDEZ, ANTONIA

GONZALEZ IRISSARRY, CRISTINA

FEIXAS RODRIGUEZ, CONCEPCION

HIDALGO ARANDA, MARIA DOLORES

ARANS SANCHEZ, ENRIQUE

CALERO ROMERO, ANA PILAR

FUNES GARRIDO, MARIA TERESA

RUIZ ANGEL, M DOLORES

PEREZ CAMPOY, MONTSERRAT

MUÑOZ SERRANO, MARIA LOURDES

AZAUSTRE ARTILLO, FELISA

CASTILLO MORALES, ANTONIO MIGUEL

HERAS VILLAR, CINTA Mª

O'FERRAL GONZALEZ, PALOMA

ROGERIO NAVARRO, DIEGO

FLORES LORA, BEATRIZ

RUIZ SEVILLA, PATRICIA

JIMENEZ PALOMINO, ANTONIO CARLOS

MARTINEZ ESCUDERO, EMILIO JESUS

MOLINA DÍAZ, VERÓNICA

GONZALEZ GALLEGO, MARIA TERESA

ILLESCAS RUIZ, MARIA

MARTINEZ SANCHEZ, RAFAEL

REINA LOPEZ, SONIA

NOYA GOMEZ, CELIA

MORALES RODRIGUEZ, LAURA MARIA

SANCHEZ DIAZ, MARIA TERESA

RODRIGUEZ LUQUE, MARIA DEL CARMEN

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE EDUCADOR, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA POR
LA ORDEN DE 16 DE MARZO DE 2009

PROVINCIA DE GRANADA
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Identificador Apellidos y Nombre

26742563A

44275711K

44270281L

MING MAESO, PILAR

MARTINEZ FOCHE, MARIA

ROMERO PRADOS, ADORACION

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE EDUCADOR, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA POR
LA ORDEN DE 16 DE MARZO DE 2009

PROVINCIA DE GRANADA

      57,2222

      56,8056

      56,1805
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